
  Бантер Лига
  Протокол матча   Лига Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  Tottenham   Deportivo

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

32 Абезгильдин Владислав
17 Абезгильдин Эрик

Благовидов Иван
Бушин Дмитрий
Ерин Евгений
Коршунов Евгений

1 Краснов Владислав
Мелкозеров Александр
Нифтуллаев Асеф

84 Першин Артём
8 Рощин Александр

Синебрюхов Алексей
2 Ситнер Данил

10 Степура Михаил
Тютрин Семён

7 Четвериков Иван
3 Шеерман Давыд

88 Шихов Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Аристомбаев Дастан
77 Аршинов Евгений
19 Бабенышев Максим

Варин Алексей
Габибзаде Салех
Каляев Сергей

9 Кейс Артем
67 Кудинов Алексей
14 Мазеин Сергей

Махнев Павел
5 Овчинников Михаил
1 Прыкин Евгений

10 Севцов Богдан
Сибиряков Александр
Смольнов Владислав
Спесивцев Максим
Талабов Хумани

36 Шамсугалиев Сергей
Шешуков Владислав

53 Шмаков Василий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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